
 

 

 

 

 

 

 

 
13 Temmuz 1938’de kurulan Toprak Mahsulleri Ofisi, 80 yıldır Türk tarımında aldığı tüm görevleri 
başarıyla yürütürken aynı zamanda çağın gerektirdiği teknolojik gelişmeyi de yakından takip etmiştir. 
 
Bu kapsamda ülkemizin en büyük değerlerinden olan tarımsal ürünlerinin modern ve sağlıklı koşullarda 
muhafazasını ve depo kapasitenin arttırılmasını sağlayacak lisans kriterlerine uygun depoculuk hamlesi 
Kurumumuz öncülüğünde Gıda Tarım ve Hayvancılık ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı himayelerinde 
başlatılmıştır. 
 
Hükümetimizin orta ve uzun vadeli programları çerçevesinde yürütülmekte olan Lisanslı Depoculuk 
Hamlesi ile tam otomasyonlu, sıcaklık kontrol ve havalandırma sistemleri olan, modern ve teknolojik 
depolar inşa edilecek; ülkemizin depo açığı giderilerek klasik depoculuk anlayışı son bulacaktır. Ayrıca 
piyasalar daha etkin şekilde düzenlenerek üretici ve sanayicinin alım satım işlemleri kısa sürede 
gerçekleştirilecek böylece ülke kalkınmasına katkı sağlanmış olacaktır.  

 
Kurulduğu 1938 yılından itibaren Türk çiftçisinin dostu olan TMO’nun 80. Kuruluş yıldönümünü kutlamak 
ve Türk tarımı için çok büyük bir adım olan Lisanslı Depoculuk çalışmalarının kamuoyuna duyurulması 
amaçlarıyla Bakanımız Sayın Dr. Ahmet Eşref FAKIBABA ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent 
TÜFENKCİ’nin himayelerinde Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü Güvercinlik Ek Tesislerinde 11 
Mayıs 2018 tarihinde kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yöneticileri, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşları ve basın mensuplarının da davetli olduğu "TMO’nun 80. Yılı ve Depoculuk Hamlesi”  
Etkinlikleri düzenlenecektir.  
 
Yaklaşık 1.500 kişilik davetlinin katılımının beklendiği organizasyonda çeşitli aktiviteler gerçekleştirilecek, 
Kamu Kurum ve Kuruluşları için stant yerleri ayrılacak, illere özgü geleneksel ürünler ve yiyecekler de 
ikram edilecektir. 
 
Ülkemiz tarımı için son derece önemli olan bu projenin tanıtım toplantısına Türk tarımı için beraber 
çalıştığımız siz sektör paydaşlarımızı destek vermenizin çok önemli olduğu düşüncesi ile katkılarınız ile 
birlikte sizleri de aramızda görmekten onur duyarız. 
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